Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CANNIZZARO-GALATTI"



Distretto Scolastico 029 - Codice Fiscale 80008360838

e-mail: meic86600p@istruzione.it





Messina, lì 27.12.2019

All'Ins. Calderone Fiorenza
Alla Ins. Vermiglio Graziella
Alla Ins. Liotta Maria
Alla Ins. Panarello Maria
Alla Ins. Lania Lucia
Alla Ins. Saija Caterina
All'Ins. De Felice Ornella
Alla Prof.ssa De Salvo Grazia
Alla Prof.ssa Fastuca Barbara
Alla Prof.ssa Passarello Rosanna
Alla Prof.ssa D'Arrigo Letteria
Alla Prof.ssa Cubeta Cristina
Alla Prof.ssa Spagnolo Silvia

Al Direttore del S.G.A.
Albo, Sito web, Atti

Decreto n. 522

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01 febbraio 2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", come recepito dalla Regione Sicilia con D.A. 31/12/2001, n. 895;

CONSIDERATO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30/05/2000, relativo ad azioni informative e pubblicitarie;

VISTE le delibere degli organi collegiali;

PRESO ATTO del Programma Erasmus plus Annualità 2019;

VISTA la nota autorizzativa dell'Agenzia Nazionale ERASMUS+ INDIRE Prot. 21864/2019 del 15.07.2019 con la quale si autorizza l'avvio delle attività del Progetto KA2, partenariati strategici, Codice: 2019-1-IT02-KA229-062093_1 – Titolo Progetto: TECHNOSCHOOL;

TENUTO CONTO che per la realizzazione delle azioni progettuali del Programma ERASMUS+ KA2 partenariati strategici 2019-1-IT02-KA229-062093_1 è necessario nominare un team operativo

NOMINA

per gli anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021:

- Membro responsabile per gli aspetti finanziari ed amministrativi il DSGA dott.ssa Schimio Lucia;
- Membri coordinatori delle attività e dei rapporti con le altre scuole coinvolte dal progetto l'Ins. De Felice Ornella, l'ins. Calderone Fiorenza e il Dirigente scolastico Dott.ssa Cacciola Giovanna Egle Candida;
- Membri responsabili dei processi di valutazione le prof.sse Fastuca Barbara, D'arrigo Letteria, Passarello Rosanna, De Salvo Grazia.

Il team verrà presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cacciola Giovanna Egle Candida.

Nomina, altresì, le seguenti figure della cui collaborazione il team si avvarrà per una efficace ed efficiente gestione delle azioni progettuali: Inss. Vermiglio Graziella – Panarello Maria - Liotta Maria – Lania Lucia – Saija Caterina e Prof.sse Cubeta Cristina e Spagnolo Silvia;

Le attività di progetto saranno retribuite con fondi destinati in progetto al supporto organizzativo.

Il Dirigente scolastico

Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola